МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

23.06.2011           № 322

Об утверждении
примерного плана работы

Городской Думы города Таганрога
на II полугодие 2011 года

В соответствии с Положением «О Городской Думе города Таганрога», утвержденным
Решением Городской Думы от 06.10.2009 № 78, и предложениями Администрации города,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить примерный план работы Городской Думы города Таганрога на
II полугодие 2011 года (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Заместитель председателя
Городской Думы города Таганрога     Е. Артемова

 2

Приложение
к Решению Городской Думы

от 23.06.2011 № 322

Примерный
ПЛАН РАБОТЫ

Городской Думы города Таганрога
на II полугодие 2011 года

№
п/п Наименование вопроса Ответственный исполнитель

1 2 3
ИЮЛЬ

1.  Об информации о ходе исполнения бюджета
муниципального образования «Город Таганрог»
за I полугодие 2011 года

Финансовое управление
г. Таганрога

2.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 29.06.2006 № 269 «Об утверждении Положения
«Об Управлении жилищно-коммунального хозяйства
г. Таганрога»

УЖКХ г. Таганрога

3.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 31.07.2003 № 563 «Об утверждении Правил
содержания домашних животных на территории
города Таганрога»

УЖКХ г. Таганрога

4.  О финансировании дополнительных учебных часов
индивидуального обучения на дому

Управление образования
г.Таганрога

5.  О переименовании и присвоении наименований
некоторым улицам города Таганрога

КАиГ Администрации
г. Таганрога

6.  Об утверждении регламента Городской Думы города
Таганрога

Юридический отдел Городской
Думы города Таганрога

7.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
города Таганрога от 06.11.2009 № 79
«Об утверждении Положения «О постоянных
комиссиях Городской Думы города Таганрога»

Юридический отдел Городской
Думы города Таганрога

8.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 30.11.2006 № 371 «Об утверждении Положения
«О порядке учета, управления и распоряжения
муниципальным имуществом города Таганрога»

КУИ г. Таганрога

9.  Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных
унитарных предприятий и муниципальных
учреждений

КУИ г. Таганрога

10.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 27.02.2006 № 202 «Об утверждении Положения
«О Комитете по управлению имуществом
г. Таганрога»

КУИ г. Таганрога

 3

1 2 3
СЕНТЯБРЬ

1.  О присвоении звания «Почетный гражданин города
Таганрога»

Отдел муниципальной службы
и кадров Администрации
г. Таганрога

2.  Информация о ходе подготовки к зимнему
отопительному сезону 2011-2012 годов

УЖКХ  г. Таганрога

3.  Об утверждении Условий приема загрязняющих
веществ в сточных водах, отводимых абонентами в
систему коммунальной канализации г. Таганрога

УЖКХ г. Таганрога

4.  Отчет об итогах летней оздоровительной кампании
2011 года

Заместитель Главы
Администрации г.Таганрога
Липовенко Е.В.

5.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 21.09.2009 № 115 «Об утверждении
«Инвестиционной Программы МУП «Управление
«Водоканал» города Таганрога по развитию систем
водоснабжения и водоотведения на 2010 - 2012
годы»

УЖКХ  г. Таганрога

ОКТЯБРЬ
1.  О внесении изменений в Решение Городской Думы

города Таганрога от 25.10.2007 № 537
«Об официальных символах муниципального
образования «Город Таганрог»

Юридический отдел
Администрации г. Таганрога

2.  О внесении изменений в Решение Городской Думы
города Таганрога от 25.05.2006 № 252
«Об утверждении Положения о порядке реализации
правотворческой инициативы граждан в городе
Таганроге»

Юридический отдел
Администрации г. Таганрога

3.  О внесении изменений в Устав муниципального
образования «Город Таганрог»

Юридический отдел
Администрации г. Таганрога

НОЯБРЬ
1.  Об информации о ходе исполнения бюджета

муниципального образования «Город Таганрог»
за 9 месяцев 2011 года

Финансовое управление
г. Таганрога

2.  О проекте бюджета муниципального образования
«Город Таганрог» на 2012 год и вынесении его на
публичные слушания

Финансовое управление
г. Таганрога

ДЕКАБРЬ
1.  О назначении выборов Мэра города Таганрога Территориальная

избирательная комиссия
города Таганрога

2.  О назначении дополнительных выборов депутатов
Городской Думы города Таганрога по
одномандатным избирательным округам № 9 и № 20

Территориальная
избирательная комиссия
города Таганрога

3.  Об утверждении примерного плана работы
Городской Думы города Таганрога на I полугодие
2012 года

Организационно-контрольный
отдел Городской Думы города
Таганрога

4.  Об утверждении результатов публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования
«Город Таганрог» на 2012 год

Финансовое управление
г. Таганрога

 4

1 2 3
5.  О бюджете муниципального образования «Город

Таганрог» на 2012 год
Финансовое управление
г. Таганрога

6.  О ходе реализации Программы «Модернизация
здравоохранения на 2011-2012 годы»

Управление здравоохранения
г. Таганрога

ПО МЕРЕ НЕОБХОДИМОСТИ
1.  О снятии с контроля отдельных пунктов некоторых

Решений Городской Думы
Организационно-контрольный
отдел Городской Думы города
Таганрога

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН ВЫЕЗДНЫХ СОВЕЩАНИЙ
ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

1.  - ОАО «ТАНТК им. Бериева» - обзорная экскурсия
по предприятию;
- Инновационные предприятия авиационного сектора
Таганрога: НП «ЮЛИТЦ», ООО «АВИАОК
Интернейшенел», ЗАО «Бета ИР» (IV квартал).

Управление экономического
развития г. Таганрога

2.  ООО «ТагАвтоПром» - обзорная экскурсия по
предприятию (ноябрь)